
Kooperativa
Vienna Insurance Group

Dodatek č. 18
k pojistné smlouvě č. 698 064158 8 ze dne 1. ledna 2010

pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla -  FLOTILA 
produkt BENEFIT

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČ: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1897 
(dále jen „pojistitel"),

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanýmí osobami
Ing. Miloš Macek, vedoucí referátu pojištění hospodářských rizik
Ing. Anna Náhlíková, underwriter Referátu pojištění hospodářských rizik

Agentura jižní Čechy: Kooperativa pojišťovna, a s., Vienna Insurance Group, Zátkovo nábř. 441/3,
370 21 České Budějovice
teL 386 791111, fax. 386 357 379

a

JIHOČESKÝ KRA]
Adresa sídla: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČ: 70890650
Bankovní spojeni: 199783021/0300
(dále jen „pojistník”)

Zastoupený Mgr. jiřím  Zimolou, hejtmanem kraje 

uzavírají

ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě a zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti z provozu 
vozidla v platném znění tento dodatek, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se 
tento dodatek odvolává, tvoři nedílný celek.

Tato smlouva byla uzavřena prostřednictvím pojišťovacího makléře 
F.M. Partner spoL s r. o.
Adresa sídla: Rudolfovská 88,370 01 České Budějovice '
IČ: 63907097
(dáLe jen „pojišťovací makléř”)

Korespondenční adresou je: F. M. Partner spol. s r.o., Rudolfovská 88, 370 01 České Budějovice.
♦



Článek I. *
Předmět pojištění

1. Tímto dodatkem se sjednává pojištění vozidel dopojišťovaných v období 1.1. 2014 -  31. 3. 2014 do pojistné 
smlouvy 698 064158 8.
Popis a účinnost změn je uvedena v příloze č. 1.

2. Tímto dodatkem se doplňují zániky pojištění zaznamenané v období 1.1.2014 -  31.3.2014 v pojistné smlouvě 
č. 698 064 158 8.
Popis a účinnost zániků pojištění je uvedena v příloze č. 2.

Článek II.
Výše a způsob placení pojistného

1. Pojistné uvedené v individuálních dodatcích k pojistné smlouvě -  flotile č. 698 064158 8 bylo předepsáno 
v rámci RSP -  rozpisu souhrnné platby -  v průběhu pojistného roku, na základě uzavřených individuálních 
pojistných smluv a není proto určené k následné úhradě.

2. Vyúčtováni pojistného za nahlášené zániky probíhá formou RSP -  rozpisu souhrnné platby -  v průběhu 
pojistného roku, na základě provedení zániků a změn. V případě přeplatku je nespotřebované pojistné je vráceno 
na účet č. 199783021/0300. V případě vzniku nedoplatku je dlužné pojistné zahrnuto do předpisu pojistného.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek se uzavírá na dobu od 1.1.2014 do 31.12.2014, která je zároveň pojistnou dobou.
2. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.
3. Dodatek byl vypracován ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopis, pojistitel s i ponechá dva 

stejnopisy a pojišťovací makléř obdrží jeden stejnopis.
4. Stejnopis tohoto dodatku, který obdrží pojistník, je zároveň potvrzením o uzavření pojistné smlouvy 

(pojistkou) ve smyslu zákona o pojistné smlouvě.
5. Tento dodatek obsahuje 2 strany textu a 2 přílohy.

Výčet příloh: Příloha č. 1 -  seznam dopojišťovaných vozidel
Příloha č. 2 -  seznam zániků PS a netechnických změn ve flotile

Za pojistníka:

V Českých Budějovicích dne 25.4. 2014

Za pojistitele:

JIHOČESKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD 

odbor hospodářské a majetkové Správy 
oddělení majetkové správy 

U Zimního stadionu 1952/2 __  
370 76 české Budějovice (1)

V Českých Budějovicích dne 25. 4. 2014

KOOPERATIVA POJIŠŤOVNA, A.S.,
VIFNNA INSURANCE GROUP 

AGENTURA JIŽNÍ ČECHY
ZÁTKOVO NÁBŘEŽÍ 441/3 

370 21 ČESKÉ BUDĚJOVICE

odpis razítko a podpis

Dodatek k p/jistné smlouvě vypracoval: Seltsamová 
Kontrola:

2



Příloha č l  k dodatku č. 18 k pojistné smlouvě č  6980641588 Seznam nově pojišiovaných vozidel pro pojištění odpovědnosti za  škodu způsobenou frovozem  vazšdks za  období ad  LL2C0.it do 313-2014

1 
D

rž
it

el
 

1

o»u
ná

ze
v 

or
g

ad
re

sa

m
ěs

to

P
SČ

To
vá

rn
t 

zn
ač

ka

Ty
p

 v
oz

id
la

N
oc i

1 
R

ok
 v

ýr
ob

y

| 
D

ru
h 

vo
zi

d
la

|

Č
ís

lo
 T

P

P
al

iv
o

 
1

V
ýk

on

Z
d

vi
h,

 o
bj

em

H
m

ot
no

st m
E
**•

a

K
ód

 p
o

jt
st

n
ih

o

o&
s**
*5
o  S
5-s
C '+* -- - 
5 - Fr

ek
ve

n
ce

 p
la

ce
ni

5
. © ■a.

umco
*

60061847 Dům děti a mládeže,Tábor,Polít Tržní nám. 346 Tábor 1 39001 AGADOS 7 2C86947 TKXNP717S6ANS3134 2006 přívěs UB318814 0 750 BF14 L 21 Kč čtvrtletní 13.1.2014 31.12.2014
70971641 SÚS Strakonice U Řepické zastávky 1294 Strakonice 38601 AGADOS 01N1 TKXE22175CANA6263 2013 přívěs UF715589 750 BF14 L 21K£ čtvrtletní 7.1.2014 31.12.2014
63284383 Dětský domov, Základní škola a Žíchovec 17 Prachatice 38301 RENAULT TRAFIC 6C46261 VF1JLB7B2EYS35925 2013 osobni UF591256 D 84 1995 3055 BA44 L 799 Kč čtvrtletní 6.1.2014 31.12.2014
60816899 SOŠ a SOU Jáchymova 478 Jindřichův Hradec 37701 INPRO 1 5C89160 TK9NWÓ71C0PT22S4 2013 přívěs UF482300 750 BF14 L 21 Kč čtvrtletní 22.1.2014 31.12.2014

73172 SOU zemědělské a služeb nám. Republiky 86 Dačice 38001 PEUGEOT EXPERT 6C35964 VF3BERHWB12906648 2002 osobni UD416606 D 80 1997 2330 BA44 L 799 Kč čtvrtletní 24.1.2014 31.12.2014
70871795 Domov pro osoby se zdrav.post. Osek 1 Strakonice 1 38601 TRAKTOR XHX 240 1TKK0077 2013 traktor B 17 44 283 BC54 L 136 Kč čtvrtletní 28.1.2014 31.12.2014
75044498 Dům dětí a mládeže Ševčíkova 273 Prachatice 38301 FIAT DOBLO 6C46410 ZFA26300006139761 2014 osobni UF8233S9 B 89 1368 2200 BA34 L 1488 Kč čtvrtletní 4.2.2014 31.12.2014
26095157 Nemocnice Jindřichův Hradec, a U Nemocnice 380 Jindřichův Hradec 37738 STARJET EXLUSIVE 2013 traktor 8 17 627 319 BC54 L 136 Kč čtvrtletní 6.2.2014 31.12.2014
60064781 VOŠ a Střední zemědělská škola nám. T. G. Masaryka 788/1 Tábor 39002 AGADOS 02B135 TKXV27115EABA0608 2014 přivěs 282 BF14 L 21 KČ čtvrtletní 11.2.2014 31.12.2014
70971641 SÚS Strakonice U Řepické zastávky 1294 Strakonice 38601 JIŘ Í PODLEŠÁK jP  010/2014 6C42972 TM1V02320ECOÓ1208 2014 přivěs UF525016 2500 BF24 L 57 Kč čtvrtletní 3.3.2014 31.12.2014
70971641 SÚS Prachatice Žernovická 916 Prachatice 38301 MERCEDES-BEN U6N-453 6C56010 WDB4052011V235926 2014 nákladní UF524819 D 175 6374 16000 BC44 L 2105 Kč Čtvrtletní 20.2.2014 31.12.2014

510912 SŠRV Jakuba Krčina Táboritská 941 Třeboň 37901 VOLKSWAGEN TRANSPORTÉR WV2ZZZ7HZ9H152927 2009 osobní MD899685 D 75 1896 2800 BA44 L 2105 Kč čtvrtletní 10.3.2014 31.12.2014
60869861 VOŠ lesnická á SLŠ B. Schwarze Lesnická 5S Písek 39701 RENAULT MASTER 6C61911 VF1MLJ0DA49913766 2013 osobni UF591022 D 125 2298 3500 BA44 L 2105 Kč čtvrtletní 1.1.2014 31.12:2014
26095149 Nemocnice Český Krumlov, a,s. Nemocniční 429 Český Krumlov 38101 RENAULT TRAFIC 6C43147 VF1FLB1B6DY517897 2013 sanitni UF464876 D 84 1995 3030 BA74 L 684 Kč čtvrtletní 1.1.2014 31.12.2014

V Českých Budějovicích, dne 25A.2014 V Českých Budějovicích, dne 25.4.2014

Za pojistitele:

k o o p er a t iv a p w A ío v n a  Aps
V1ENNA. ÍN SU B A N C E  GHO

A G EN TU RA  JIŽN Í C EC H Y
7ÁTKOVO WABWEŽÍ 441/3 

370 21 Č E S K É  BU DĚJO V ICE

w l l k J

'  Razítko a podpis

Za pojistníka:

J”*OČSSKÝ KRAJ KRAJSKY ÚŘATi
o t l ° dářSké 8 ma^ é  správy 

, ,oddála,ni majetkové správy y
S a lo n u  1962/2

■*70 7® veské Budá/ovlse (i)

*

Stránko 1 z 1



Příloho i , 2 k  dodatku č. 18 k pojistné smlouvě č. 6980641588 Zániky PS ve flotile č. 6980641588

"

Č
ís

lo
 P

S

R
Z

 (
V

IN
)

*

D
ů

v
o

d
 z

á
n

ik
u

 P
S

D
a

tu
m

 ú
či

n
n

o
st

í 

zá
n

ik
u

P
o

zn
á

m
k

a

6268106209 3C46286 zm ěna v la stn íka 1.1.2014
6268106217 2C92840 zm ěna v la stn íka 1.1.2014
6268106225 2C69538 zm ěna v la stn íka 1.1.2014
6268106268 2C69541 zm ěna v la stn íka 1.1.2014
6268106276 2C89396 zm ěna v la stn íka 1.1.2014
6268113020 1C96573 dohoda 1.1.2014
6268113345 1C98380 dohoda 1.1.2014
6268113417 1C98384 dohoda 1.1.2014
6268113530 60702 dohoda 1.1.2014
6268113759 60694 dohoda 1.1.2014
6268115922 3C15945 zm ěna v la stn íka 1.1.2014
6268510623 C013511 dohoda 1.1.2014
6299625976 6C43147 dohoda 1.1.2014
6300302104 6C61911 dohoda 1.1.2014
6268107893 10100123 dohoda 15.1.2014
6268116212 JHD7879 zm ěna v la stn íka 29.1.2014
6268098982 PIA2132 vyřazen í z  evidence 6.2.2014
6268109477 1C03440 zm ěna v la stn íka 11.2.2014
6268109493 1C03419 zm ěna v la stn íka 11.2.2014
6268110152 1C98406 zm ěna v la stn íka 11.2.2014
6268110208 33436 zm ěna v la stn íka 11.2.2014
6268110232 33450 zm ěna v la stn íka 11.2.2014
6268107674 CB8411 vyřazen í z  evidence 22.2.2014
6268108634 5C75854 vyřazen í z  evidence 22.2.2014
6268116132 CBK1292 vyřazen í z  evidence 27.2.2014
6268105960 PIE4576 zm ěna v la stn íka 6.3.2014
6273810479 1192801229780020 dohoda 6.3.2014
6273810698 28220H0504305 dohoda 6.3.2014
6268106330 JHH9569 vyřazen í z  evidence 11.3.2014
6268106364 JHH4918 zm ěna v la stn íka 14.3.2014
6268107658 4C99228 vyřazen í z  evidence 19.3.2014
6268108773 1C98269 vyřazen í z  evidence 19.3.2014
6268108810 1C98293 vyřazen í z  evidence 19.3.2014
6268107770 10100978 dohoda 20.3.2014

V Českých Budějovicích, dne 25.4 . 2014 

Za pojistitele:

V Českých Budějovicích, dne 25 .4 . 2014 

Za pojistníka:

JIHOČESKÝ KRAJ ,
KRAJSKÝ ÚŘAD /

odbor hospodářské a majetkové správy/ 
oddělení majetkové správy Jf 

U Zimního stadionu A9S2/2  I J f

Stránka I z l


